SEPTEM PSALMI POENITENTIALES. [249]

pietatis cleménter absolvat. Per Christum Dóminum nostrum. ¶. Amen.

Post Orationem statim dicuntur alii Psalmi Graduale, qui sequuntur: et in fine cuiuslibet Psalmi dicitur Glória Patri.

Psalmi. De profundis clávávi. 155. Dómine non est. 155. Meménto Dómine David. 156. Ecce quam bonum. 157. Ecce nunc benedicite. 174.

Deinde dic. flexis genibus. Kyrie eléison. Christe eléison. Kyrie eléison.

Pater noster. secreto.

¶. Et ne nos indúcas in tentatióinem. ¶. Sed líbera nos a malo.

¶. Salvos fac servos tuos. ¶. Deus meus sperántes in te.

¶. Dómine exáudi.

¶. Dóminus vobíscum. Orémus. **Oratio.**

Praeténde Dómine famulis et famulábus tuis déxteram cœlestis auxilií: ut te toto corde perquirant, et quæ digne póstulant, cónsequi mereántur. Per Christum Dóminum nostrum.

¶. Amen.

Septem Psalmi Poenitentiales.

Dicuntur flexis genibus in omnibus sextis Ferriis Quadragesima quando Officium de Feria. Litaniæ autem, omissis septem Psalmis, dicuntur in Litaniis majoribus in Festo S. Marci, et in tribus diebus Rogatiōnum.

Dicuntur autem in Quadragesima in Choro post Matutinum et Laudes diei, dicto Benedicámus Dómino. extra Chorum pro opportunitate temporis.

Aña. Ne reminiscáris.

Psalmus vi.

Omine, ne in furore tuo árguas me, * neque in ira tua corrípias me.

Miserére mei Dómine quóniam infírmus sum: * sana me Dómine quóniam conturbáta sunt ossa mea.

Et áнима mea turbáta est valde: * sed tu Dómine úsquequo?

Convrétere Dómine, et éripe ánimam meam: * salvum me fac propter misericordiam tuam.

Quóniam non est in mor-

te qui memor sit tui : *
in inférno autem quis con-
fitébitur tibi?

Laborávi in gémitu meo,
lavábo per singulas noctes
lectum meum : * lácrymis
meis stratum meum ri-
gábo.

Turbátus est a furóre
óculus meus : * in veterávi
inter omnes inimícos meos.

Discédite a me omnes
qui operámini iniquitá-
tem : * quóniam exaudi-
vit Dñus vocem fletus mei.

Exaudívit Dóminus de-
precationem meam, * Dó-
minus orationem meam
suscepit.

Eribéscant, et contur-
bentur vehémenter omnes
inimici mei : * convertán-
tur et erubéscant valde
velociter.

Glória Patri.

Psalmus xxxvij.

Béati, quorum remissae
sunt iniquitátes : * et
quorum tecta sunt pec-
cata.

Beatus vir, cui non impu-
tavit Dóminus peccátum, *
nec est in spíritu ejus
dolus.

Quóniam tacui, inverte-
ravérunt ossa mea, * dum
clamárem tota die.

Quóniam die ac nocte
graváta est super me ma-

nus tua : * convérsus sum
in aerúmina mea, dum con-
figitur spina.

Delictum meum cōgnitum
tibi feci : * et injustítia
meam non abscondi.